pública municipal, visando garantir a disponibilidade, a transparência e a atualidade das 

informações institucionais. 

FUNDAMENTO: Inciso II do art. 75 da Lei n.º 14.133/2021. 

FORNECEDOR: EVANDRO WESTERLEY SEIXAS DE SOUZA 12005524662.  

CNPJ N°: 40.284.836/0001-80. 

VALOR TOTAL: R$ 30.720,00 (trinta mil, setecentos e vinte reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.2.01.00.04.122.0002.2.0007. 

Considerando não haver previsão de contratação de objeto semelhante no presente 

exercício; 

Considerando que a presente contratação não supera o limite previsto no art. 75, II da Lei